B-D-H-J-ST- AD- 10 KATLI O-P-V-Y 9 KATLI R-U-8 KATLI-M-N-Z-AA 7 KATLI-L-AB-6 KATLI AE BLOK 2 

KATLI BETONARME BINALAR VE AF-AG-2 KATLI BETONARME GARAJ ARSASGI” nitelikli yapıdaki 11 

adet konut nitelikli bağımsız bölümün toplam pazar değeri K.D.V. Hariç 5.995.000.-TL 

(Beşmilyondokuzyüzdoksanbeşbin Türk Lirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

Tablo. 37 Nihai Değer Tablosu - Sinpaş GYO A.Ş. Hissesi 

Blok Kat B.B. No 
Satışa Esas 

Brüt Alan, m² 

Sigortaya Esas  

Değer, TL 

K.D.V. Hariç  

Pazar Değeri, TL 

%18 K.D.V Dahil 

Pazar Değeri, TL

[...]

m² yüzölçümüne sahip 9006 Ada 3 Parsel üzerinde bulunan “A-C-E-F-G-I-K-AC- 15 KATLI B-D-H-J-ST- 

AD- 10 KATLI O-P-V-Y 9 KATLI R-U-8 KATLI-M-N-Z-AA 7 KATLI-L-AB-6 KATLI AE BLOK 2 KATLI 

BETONARME BINALAR VE AF-AG-2 KATLI BETONARME GARAJ ARSASGI” nitelikli yapıdaki 22 adet 

ticari nitelikli bağımsız bölümün toplam pazar değeri K.D.V. Hariç 48.863.000.-TL 

(Kırksekizmilyonsekizyüzaltmışüçbin Türk Lirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

Gayrimenkul Değerleme 

Uzmanı 

Denetmen- Gayrimenkul 

Değerleme Uzmanı 

Sorumlu Değerleme  

Uzmanı